

Årsredovisning
för
Gävleborgs Sprängtjänst AB
559307-2571

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Larsson, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för Gävleborgs Sprängtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten och projekt inom mark- och sprängarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Gävleborgs län.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget antagit större entreprenaduppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23 562	7 716	9 271	9 762
Resultat efter finansiella poster	5 787	434	1 526	659
Soliditet (%)	57,0	29,6	33,1	16,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	143 520	1 715 071	1 908 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 715 071	-1 715 071	0
Årets resultat			4 570 909	4 570 909
Belopp vid årets utgång	50 000	1 858 591	4 570 909	6 479 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 858 591
årets vinst	4 570 909
	6 429 500
disponeras så att i ny räkning överföres	6 429 500
	6 429 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 562 357	7 716 313
Övriga rörelseintäkter		15 934	240 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 578 291	7 956 515
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 397 435	-5 738 034
Övriga externa kostnader		-1 157 584	-630 439
Personalkostnader	3	-2 669 199	-591 915
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-449 472	-214 499
Övriga rörelsekostnader		-193	-295 474
Summa rörelsekostnader		-17 673 883	-7 470 361
Rörelseresultat		5 904 408	486 154
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 431	188
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-26 611	0
Räntekostnader		-93 711	-51 998
Summa finansiella poster		-117 891	-51 810
Resultat efter finansiella poster		5 786 517	434 344
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	380 000
Förändring av överavskrivningar		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	480 000
Resultat före skatt		5 786 517	914 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 215 608	-200 285
Årets resultat		4 570 909	714 059

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 021 221	2 369 693
Inventarier, verktyg och installationer	5	703 000	304 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 724 221	2 673 693
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	273 389	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		273 389	0
Summa anläggningstillgångar		2 997 610	2 673 693
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		140 333	0
Summa varulager		140 333	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		686 221	2 570 455
Fordringar hos koncernföretag		68 431	0
Övriga fordringar		404 307	710 071
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 302 584	297 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 223	29 295
Summa kortfristiga fordringar		2 516 766	3 607 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 704 962	162 572
Summa kassa och bank		5 704 962	162 572
Summa omsättningstillgångar		8 362 061	3 769 782
SUMMA TILLGÅNGAR		11 359 671	6 443 475

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 858 591	1 144 532
Årets resultat		4 570 909	714 059
Summa fritt eget kapital		6 429 500	1 858 591
Summa eget kapital		6 479 500	1 908 591
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	392 366	1 263 774
Summa långfristiga skulder		392 366	1 263 774
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		495 000	1 137 334
Leverantörsskulder		1 022 630	1 413 158
Skatteskulder		1 160 760	182 332
Övriga skulder		127 083	46 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 682 332	491 579
Summa kortfristiga skulder		4 487 805	3 271 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 359 671	6 443 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget har under året bytt ägare. Ny ägare till 100% är Gävleborgs Invest AB, orgnr. 559516-5738, Gävle Kommun

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 592 360	2 430 000
Inköp		2 112 360
Försäljningar/utrangeringar		-1 950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 592 360	2 592 360
Ingående avskrivningar	-222 667	-512 500
Försäljningar/utrangeringar		458 333
Årets avskrivningar	-348 472	-168 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-571 139	-222 667
Utgående redovisat värde	2 021 221	2 369 693

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	380 000	180 000
Inköp	500 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	880 000	380 000

Ingående avskrivningar	-76 000	-30 000
Årets avskrivningar	-101 000	-46 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 000	-76 000

Utgående redovisat värde **703 000** **304 000**

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2025-04-30 **2024-04-30**

Tillkommande fordringar	300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	

Årets nedskrivningar	-26 611	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-26 611	

Utgående redovisat värde **273 389**

Not 7 Långfristiga skulder

2025-04-30 **2024-04-30**

Förfaller mellan 2 och 5 år	392 366	1 263 774
	392 366	1 263 774

Not 8 Ställda säkerheter

2025-04-30 **2024-04-30**

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 328 000	2 176 360
	1 328 000	2 176 360

Not 9 Eventualförpliktelser

Finns ej

Korskrogen

Kristoffer Larsson
Kristoffer Larsson
Ordförande
2025-11-27

Thomas Karlström
Thomas Karlström
2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Felix Enoksson
Felix Enoksson
Auktoriserad revisor
